

Vibeke Kjærbye ApS

Åbyhøjvej 36, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 27 90 72 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2017.

Vibeke Kjærbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vibeke Kjærbye ApS Åbyhøjvej 36 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 27 90 72 96
	Stiftet: 9. juni 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vibeke Edith Kjærbye
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Sønder Allé 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af investeringsaktivitet, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-18.300	-33.593
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-40.103</u>
Driftsresultat	-18.300	-73.696
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-4.832
Andre finansielle indtægter	1.089	649
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-268</u>	<u>-65</u>
Resultat før skat	-17.479	-77.944
Skat af årets resultat	<u>1</u>	<u>8.974</u>
Årets resultat	-17.478	-68.970
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-460.682
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	290.512
Disponeret fra overført resultat	<u>-120.878</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-17.478	-68.970

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	16.874
Andre tilgodehavender	0	8.994
Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>25.868</u>
Likvide beholdninger	<u>577.681</u>	<u>712.466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>585.681</u>	<u>738.334</u>
Aktiver i alt	<u>585.681</u>	<u>738.334</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	347.520	468.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>575.920</u>	<u>694.598</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	23.000
Anden gæld	1.761	20.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.761</u>	<u>43.736</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.761</u>	<u>43.736</u>
Passiver i alt	<u>585.681</u>	<u>738.334</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	40.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>103</u>
	0	40.103
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		